



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9425 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA RUT: 96.940.460-5 Dirección: SAN DIEGO 602 Fono: 6714973 Email: libreriasseguel@hotmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 9607 Fecha: 09-12-2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 104 Escuela D-110 Unesco Programa: 10003 Ley Sep (Subv. Escolar Preferencial Ley 20.248) Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1001000216	ANILLADORA	1,000	68.000,000	68.000
500100700	PLASTIFICADORA	1,000	49.000,000	49.000
500101332	SET TINTAS IMPRESORA COLOR (EPSON L380)	1,000	25.704,000	25.704
500203195	LAPICES PASTA AZUL BIC	50,000	178,000	8.900
500203196	LAPICES MINA NORMALES	48,000	60,000	2.880
500203197	LAPICES DE MINA	48,000	166,000	7.968
500100688	LAPICES DE COLOR 12UN	6,000	890,000	5.340
500203198	LAPICES DE 12 COLORES	6,000	2.212,000	13.272
500203199	PLUMONES DE PIZARRA (NEGRO,AZUL,VERDE,ROJO)	48,000	196,000	9.408
500100130	BORRADOR PIZARRA	11,000	480,000	5.280
500203200	Doble faz 18x20 Sello	3,000	820,000	2.460
500100086	TIJERAS	1,000	53.660,000	53.660
500203201	SET TIJERAS PARA ZURDOS X 3UN. DIF. MEDIDAS	1,000	14.590,000	14.590
500101333	ALARGADORES 3 MTS	2,000	4.168,000	8.336
500203202	BLOCK MEDIUM 99 1/8	3,000	897,000	2.691
500203203	PINCELES REDONDOS DIF. MEDIDAS 6-8-10	12,000	268,000	3.216
500203204	CARTONES ENTELADOS DE 50 X 60 CM.	50,000	3.190,000	159.500
500203205	PINCELES DIF. TAMAÑOS ESPATULADOS 6-8-10	50,000	244,000	12.200
500203206	OLEOS (EN CAJITAS) 12 COLORES	10,000	5.460,000	54.600
500203207	ATRILES DE MESA	6,000	8.890,000	53.340

Recoleta, Lunes 9 de Diciembre del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9425 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
900100246	AGUARRAS MINERAL ENVASE DE 1LTO	2,000	1.690,000	3.380
500700081	ACEITE LINAZA (BOTELLAS)	2,000	4.590,000	9.180
500203208	CARTONES ENTELADOS DE 61 X 76 CM.	6,000	8.865,000	53.190

Dirección de envío	Totales	Detalle
Tronador N° 1695 Teléfono: 232446451 Anexo: 7151	Sub Total:	626.095
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	626.095
	Total IVA:	118.958
	Total:	745.053

V° B° ABASTECIMIENTO
CORESAM
Departamento
de Abastecimiento

V° B° D.A.F
CORESAM
DIREC. ADM.
Y FINANZAS

V° B° SECRETARIO GENERAL